[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2020                                             № 34                                 п.Углеродовский
Об  утверждении отчета

об исполнении бюджета

Углеродовского городского поселения Красносулинского района за 3 месяца 2020 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Областного закона от 03.08.2007 №743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», решением Собрания депутатов  Углеродовского городского поселения от  17.08.2007  № 15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Углеродовское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета  Углеродовского городского поселения Красносулинского района за 3 месяца 2020 года по доходам 2 925,7 тыс.рублей и по расходам  2 246,6 тыс.рублей.
2. В целях информирования населения поселения обнародовать сведения о ходе исполнения бюджета  Углеродовского городского поселения Красносулинского района за 3 месяца 2020года  согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

          4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации Углеродовского
городского поселения
                                                      С.Г.Ильяев
Приложение

к постановлению Администрации

Углеродовского  городского поселения

от 08.04 2020 № 34
СВЕДЕНИЯ

о ходе исполнения бюджета

Углеродовского  городского поселения Красносулинского района за 3 месяца 2020 года
Бюджет  Углеродовского  городского поселения Красносулинского района за 3 месяца 2019 года по доходам исполнен в сумме  2 925,7,0 тыс.рублей, или 11,9% к годовому плану, и по расходам исполнен в сумме 2 246,6 тыс.рублей, или 9,1% к годовому плану.

Налоговые и неналоговые доходы бюджета поселения исполнены в сумме 689,3 тыс.рублей  или  21,1% к годовому плану.

Безвозмездные поступления бюджета поселения составили 2236,3 тыс.рублей, или 10,5% к годовому плану.

Расходы на обеспечение деятельности учреждений культуры составили 829,1 тыс.рублей или 31,3 % к годовому плану.

 Задолженность по заработной плате работникам бюджетной сферы отсутствует.

Просроченная кредиторская задолженность по консолидированному бюджету Углеродовского  городского поселения отсутствует.
Начальник сектора экономики

и финансов                                                                        В.Ш.Абаринова
Приложение
к сведениям о ходе исполнения бюджета

Углеродовского  городского поселения
Красносулинского района

за 3 месяца 2020 года
ПОКАЗАТЕЛИ

исполнения бюджета

Углеродовского  городского поселения Красносулинского района

за 3 месяца 2020 года

	Уточненный

План

2020 г.
	Исполнено

за 3 месяца 2020 года

	         НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3 264,8
	689,4

	         НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	409,6
	90,9

	Налог на доходы физических лиц
	409,6
	90,9

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	786,8
	171,2

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), проводимым на территории Российской Федерации
	786,8
	171,2

	         НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

	1 792,1
	220,8

	Налог на имущество физических лиц

	92,9
	22,4

	Транспортный налог с организаций
	18,5
	23,2

	Транспортный налог с физических лиц
	741,8
	43,9

	Земельный налог с организаций

	591,5
	44,3

	Земельный налог с физических лиц
	347,4
	87,1

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	267,3
	105,9

	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	0,0
	17,1

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	0,0
	83,5

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	8,7
	0,0

	 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	21 351,7
	2 236,3

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	6 751,4
	2 200,0

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	203,5
	36,3

	Субвенции местным бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,2
	0,2

	Иные межбюджетные трансферты

	14 396,6
	0,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	24 616,5
	2 925,7

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	4 138,0
	743,3

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	3 996,0
	692,4

	Резервные  фонды
	10,0
	0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	132,0
	50,9

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	203,5
	36,1

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	140,6
	27,6

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
	125,5
	27,6

	Обеспечение пожарной безопасности
	15,1
	0,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	1610,0
	588,6

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	1547,1
	588,6

	Другие вопросы в области национальной экономики
	62,9
	0,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	15 772,6
	5,4

	Жилищное хозяйство
	15 397,2
	0,0

	Благоустройство
	375,4
	5,4

	ОБРАЗОВАНИЕ

	15,0
	0,0

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ

	2650,8
	829,1

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА

	66,0
	16,5

	 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ

	20,0
	0,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	24 616,5
	2 246,6

Начальник сектора экономики

и финансов                                                            В.Ш.Абаринова
PAGE